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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 13 Женщины, 50m На спине Открытые
27.10.2023 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. ШАГАЛИЕВА, Дина 2008 кмс СШОР Касатка +0,59 30.53 567 1р
25m: 15.01 15.01 50m: 30.53 15.52

2. ГИБАДУЛЛИНА, Динара 2008 КМС ФСО "Ак Буре" +0,59 30.93 545 1р
25m: 15.34 15.34 50m: 30.93 15.59

3. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 кмс Mychamps +0,57 31.10 536 1р
25m: 15.38 15.38 50m: 31.10 15.72

4. ТАРАСОВА, Александра 2008 кмс Mychamps +0,61 31.23 529 1р
25m: 15.52 15.52 50m: 31.23 15.71

5. ХАРАСОВА, Эльвира 2007 I СШОР Касатка +0,72 32.08 488 2р
25m: 15.91 15.91 50m: 32.08 16.17

6. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 КМС РСШОР Акватика +0,67 32.42 473 2р
25m: 16.00 16.00 50m: 32.42 16.42

7. ПЛАТОНОВА, Полина 2007 кмс СШОР Касатка +0,65 32.53 468 2р
25m: 15.79 15.79 50m: 32.53 16.74

8. ШАКИРОВА, Радмира 2007 I ФСО "Ак Буре" +0,71 33.30 437 2р
25m: 16.35 16.35 50m: 33.30 16.95

9. ВАСЮНИНА, Анна 2006 КМС ФСО "Ак Буре" +0,71 33.65 423 2р
25m: 16.25 16.25 50m: 33.65 17.40

10. САДРИЕВА, Самира 2011 I Гимназия № 179 +0,98 33.74 420 2р
25m: 17.17 17.17 50m: 33.74 16.57

11. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 КМС СШОР "Дельта" +0,69 33.83 416 2р
25m: 16.50 16.50 50m: 33.83 17.33

12. СЕЛИВАНОВА, Ева 2011 II ФСО "Ак Буре" +1,08 33.97 411 2р
25m: 16.62 16.62 50m: 33.97 17.35

13. ПАНИНА, Мирослава 2009 I РСШОР Акватика +0,80 34.31 399 2р
25m: 16.97 16.97 50m: 34.31 17.34

14. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 I СШОР "Дельта" +0,85 34.32 399 2р
25m: 16.88 16.88 50m: 34.32 17.44

15. ХУХАРЕВА, Александра 2003 КФУ +1,25 34.80 382 2р
25m: 16.76 16.76 50m: 34.80 18.04

16. САФИНА, Аделина 2007 I ФСО "Ак Буре" +0,69 35.65 356 2р
25m: 17.46 17.46 50m: 35.65 18.19

17. КУРБАНОВА, Альмира 2011 II ФСО "Ак Буре" +1,23 35.67 355 2р
25m: 17.62 17.62 50m: 35.67 18.05

18. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II СШОР "Дельта" +0,65 36.54 330 2р
25m: 17.67 17.67 50m: 36.54 18.87

19. МУКСИНОВА, Дина 2011 II СШОР Касатка +0,83 37.44 307 3р
25m: 18.09 18.09 50m: 37.44 19.35

20. ЧИКИНА, Амина 2013 III СШОР Касатка +0,76 37.89 296 3р
21. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 III СШОР "Дельта" +0,71 38.30 287 3р

25m: 19.14 19.14 50m: 38.30 19.16

22. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II СШОР Касатка +0,68 38.61 280 3р
25m: 18.89 18.89 50m: 38.61 19.72
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 13, Женщины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

23. ЛЕВИНА, Дарья 2013 2 РСШОР Акватика +0,65 38.79 276 3р
25m: 19.18 19.18 50m: 38.79 19.61

24. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 II СШОР "Дельта" +0,69 38.85 275 3р
25m: 19.12 19.12 50m: 38.85 19.73

25. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II СШОР Касатка +0,66 38.88 274 3р
25m: 19.01 19.01 50m: 38.88 19.87

26. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II СШОР Касатка +0,77 39.08 270 3р
25m: 19.45 19.45 50m: 39.08 19.63

27. РОМАНОВА, Анастасия 2008 II ФСО "Ак Буре" +0,84 39.30 265 3р
25m: 19.70 19.70 50m: 39.30 19.60

28. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 2 РСШОР Акватика +1,27 39.42 263 3р
25m: 19.51 19.51 50m: 39.42 19.91

29. ХАХИНА, Диана 2012 III СШОР "Дельта" +0,68 39.86 254 3р
25m: 19.45 19.45 50m: 39.86 20.41

30. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР Касатка +0,97 40.41 244 3р
25m: 19.57 19.57 50m: 40.41 20.84

31. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II СШОР Касатка +0,72 40.60 241 3р
25m: 19.85 19.85 50m: 40.60 20.75

32. ГЕРАСИМОВА, Крестина 2012 II СШОР "Дельта" +0,60 41.29 229 1ю
25m: 20.33 20.33 50m: 41.29 20.96

33. ХАЗИПОВА, Сафина 2012 III СШОР Касатка +0,85 42.35 212 1ю
25m: 20.55 20.55 50m: 42.35 21.80

DSQ КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II ФСО "Ак Буре" 3р

2009 и моложе

1. САДРИЕВА, Самира 2011 I Гимназия № 179 +0,98 33.74 420 2р
25m: 17.17 17.17 50m: 33.74 16.57

2. ВАЗЫХОВА, Маргарита 2012 КМС СШОР "Дельта" +0,69 33.83 416 2р
25m: 16.50 16.50 50m: 33.83 17.33

3. СЕЛИВАНОВА, Ева 2011 II ФСО "Ак Буре" +1,08 33.97 411 2р
25m: 16.62 16.62 50m: 33.97 17.35

4. ПАНИНА, Мирослава 2009 I РСШОР Акватика +0,80 34.31 399 2р
25m: 16.97 16.97 50m: 34.31 17.34

5. СОЛОВЬЕВА, Полина 2011 I СШОР "Дельта" +0,85 34.32 399 2р
25m: 16.88 16.88 50m: 34.32 17.44

6. КУРБАНОВА, Альмира 2011 II ФСО "Ак Буре" +1,23 35.67 355 2р
25m: 17.62 17.62 50m: 35.67 18.05

7. ШАГИЗИГАНОВА, Алиса 2011 II СШОР "Дельта" +0,65 36.54 330 2р
25m: 17.67 17.67 50m: 36.54 18.87

8. МУКСИНОВА, Дина 2011 II СШОР Касатка +0,83 37.44 307 3р
25m: 18.09 18.09 50m: 37.44 19.35

9. ЧИКИНА, Амина 2013 III СШОР Касатка +0,76 37.89 296 3р
10. БРЫЗГАЛОВА, Елизавета 2013 III СШОР "Дельта" +0,71 38.30 287 3р

25m: 19.14 19.14 50m: 38.30 19.16

11. ГАЙФУЛЛИНА, Камиля 2012 II СШОР Касатка +0,68 38.61 280 3р
25m: 18.89 18.89 50m: 38.61 19.72
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 13, Девочки, 50m На спине, 2009 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

12. ЛЕВИНА, Дарья 2013 2 РСШОР Акватика +0,65 38.79 276 3р
25m: 19.18 19.18 50m: 38.79 19.61

13. ЛЫЧНИКОВА, Арина 2011 II СШОР "Дельта" +0,69 38.85 275 3р
25m: 19.12 19.12 50m: 38.85 19.73

14. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II СШОР Касатка +0,66 38.88 274 3р
25m: 19.01 19.01 50m: 38.88 19.87

15. СПИРИДОНОВА, Есения 2012 II СШОР Касатка +0,77 39.08 270 3р
25m: 19.45 19.45 50m: 39.08 19.63

16. ИЛИФАНОВА, Арина 2013 2 РСШОР Акватика +1,27 39.42 263 3р
25m: 19.51 19.51 50m: 39.42 19.91

17. ХАХИНА, Диана 2012 III СШОР "Дельта" +0,68 39.86 254 3р
25m: 19.45 19.45 50m: 39.86 20.41

18. НАДЫСЕВА, Александра 2011 II СШОР Касатка +0,97 40.41 244 3р
25m: 19.57 19.57 50m: 40.41 20.84

19. БАТРАШКИНА, Кристина 2012 II СШОР Касатка +0,72 40.60 241 3р
25m: 19.85 19.85 50m: 40.60 20.75

20. ГЕРАСИМОВА, Крестина 2012 II СШОР "Дельта" +0,60 41.29 229 1ю
25m: 20.33 20.33 50m: 41.29 20.96

21. ХАЗИПОВА, Сафина 2012 III СШОР Касатка +0,85 42.35 212 1ю
25m: 20.55 20.55 50m: 42.35 21.80

DSQ КАМАЛЕТДИНОВА, Алия 2013 II ФСО "Ак Буре" 3р


